
 

Preisliste (gültig ab Februar 2023)  
 

Export, Pils oder Original Partydose 5 Liter 12,50 € 2,50 €/Ltr. 
Export, Pils oder Original Partyfass 10 Liter 18,50 € 1,85 €/Ltr. 
Export, Pils oder Original Partyfass 15 Liter 26,25 € 1,75 €/Ltr. 

Export, Pils oder Original Partyfass 20 Liter 35,00 € 1,75 €/Ltr. 

Export, Pils oder Original Partyfass 30 Liter 52,50 € 1,75 €/Ltr. 

Export, Pils oder Original Partyfass 50 Liter 87,50 € 1,75 €/Ltr. 

 

Hefeweizen Partydose 5 Liter 12,50 € 2,50 €/Ltr. 

Hefeweizen Partyfass 10 Liter 19,50 € 1,95 €/Ltr. 

Hefeweizen Partyfass 15 Liter 27,75 € 1,85 €/Ltr. 

Hefeweizen Partyfass 20 Liter 37,00 € 1,85 €/Ltr. 

Hefeweizen Partyfass 30 Liter 55,50 € 1,85 €/Ltr. 

Hefeweizen Partyfass 50 Liter 92,50 € 1,85 €/Ltr. 

 

Festbier Partydose 5 Liter 12,50 € 2,50 €/Ltr. 

Festbier Partyfass 10 Liter 19,50 € 1,95 €/Ltr. 

Festbier Partyfass 15 Liter 27,75 € 1,85 €/Ltr. 

Festbier Partyfass 20 Liter 37,00 € 1,85 €/Ltr. 

Festbier Partyfass 30 Liter 55,50 € 1,85 €/Ltr. 

Festbier Partyfass 50 Liter 92,50 € 1,85 €/Ltr. 

 

Bockbier Partydose 5 Liter 13,00 € 2,60 €/Ltr. 

Bockbier Partyfass 10 Liter 21,00 € 2,10 €/Ltr. 

Bockbier Partyfass 15 Liter 30,00 € 2,00 €/Ltr. 

Bockbier Partyfass 20 Liter 40,00 € 2,00 €/Ltr. 

Bockbier Partyfass 30 Liter 60,00 € 2,00 €/Ltr. 

Bockbier Partyfass 50 Liter 100,00 € 2,00 €/Ltr. 

 

Die Preise sind inklusive Mehrwertsteuer 

 


